3819-09

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2009 № 1542

О принятии Закона Пермского края
"Об объектах культурного наследия
(памятниках истории и культуры)
народов Российской Федерации,
расположенных на территории
Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "Об объектах культурного наследия

(памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации,

расположенных на территории Пермского края".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края для

подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания Д.С.Скриванов